Portaria n. 004/2009

Sumula:  Nomeia  Assessor  Jurídico  do
Legislativo Municipal  de  Palmital e dá outras
providências.

  O Presidente da Câmara Municipal de Palmital –
Pr, no uso de suas atribuições legais determina o seguinte:

 Art. 1. : Nomeia para o cargo em  comissão de
Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Palmital Paraná, o Sr. IVAN LAURO
SIMIANO, inscrito no C.P.F. sob o nº 603.542.859 -72, e portador da CI/RG nº
3.985.399-0, inscrito nos quadros da OAB/PR sob o nº 19.832, com o símbolo
CC1 do anexo I , e vencimentos de acordo com a tabela “A” constante  Lei
Municipal 37/2008 de Estrutura Administrativa e Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Palmital.
 Art. 2.: Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

 Sala  de  Sessões  da  Câmara  Municipal  de
Palmital, 06 de março de 2009.

 Edoni Bonassoli
 Presidente da Câmara Municipal